

Dot.: Ogłoszenia Nr 107/2018 (ZS/022/584/19 z dnia 05.09.2019r.) na dostawę **dwóch szaf ognioodpornych z filtrowentylatorami**.

W związku z pytaniem skierowanym do MESKO S.A., poniżej przedstawiamy jego treść wraz z odpowiedzią:

**Pytanie:** Proszę o wyjaśnienie, czy kolor jasnoszary RAL 7035 dotyczy całej szafy, czy tylko drzwi? Czy Zamawiający dopuści szafę w kolorze korpusu ciemnoszarym RAL 7016 oraz drzwi w kolorze jasnoszarym RAL 7035?

**Odpowiedź:**

Wskazane jest aby całe szafy były w kolorze RAL 7035, ale Zamawiający dopuści szafę w kolorze korpusu ciemnoszarym RAL 7016 oraz drzwi w kolorze jasnoszarym RAL 7035.

Z poważaniem  
DTZ

(\_) Ireneusz Mikołajek  
Dyrektor Biura Zakupów

K/o:  
ZS a/a

